o O O CAMARA MUNICIPAL DE PACAJUS !esteva
PROJETO DE RESOLUÇÃO N°01/2021.

Câmara Municipal de Pacajut
Lido na Sessão do dia /£24,.

APROVADO
NA SESSÃO DO

DIA OS I ,DJ_  2.2c,V..

Dispõe sobre a Regulamentação das Comissões

Permanentes da Câmara Municipal de Pacajus, e adota

outras providencias.

Art. 1° - A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pacajus, através de seus

membros infra-assinados no uso de suas prerrogativas legais:

RESOLVE:

Art. 2° Regulamentar as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de

Pacajus, as quais ficarão assim constituídas:

Art. 3° - A composição da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final será:

Presidente: Cristina Joana de Almeida Rocha

Relator: Reginaldo Firmino Bento

Membro: Francisco Eudes de Freitas Correia

Vogal: Davanilson José Pinheiro Leite

Art. 4° - A composição da Comissão de Finanças e Orçamento será:

Presidente: Francisco Arino dos Santos Filho

Relator: Davanilson José Pinheiro Leite

Membro: Reginaldo Firmino Bento

Vogal: Ronielly Masciel da Costa

Art. 5° - A composição da Comissão de Saúde

Presidente: Auricélio Bezerra Almeida Júnior

Relator: Antônio Ricardo de Lima

Membro: Reginaldo Benicio de Castro

Vogal: Ronaldo Maia Martins

Rua: Raimundo Costa, 553 - Centro - CEP: 62.870.000 - Pacajus - Ceará
Fone/Fax: (85) 3348-0205 - CNPJ: 01.349.741/0001-45

Site: www.camaradepacajus.ce.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
1411141ANDIP IIMANIA

Art. 6° - A composição da Comissão de Educação

Presidente: Antônio Ricardo de Lima

Relator: Rhaisa Maria Braga Diógenes Meneses

Membro: Francisco Erlando Lima do Nascimento

Vogal: Isaac Eulálio de Castro Pontes

Art. 7° A composição da Comissão de Obras e Serviços Públicos será:

Presidente: Ronielly Masciel da Costa

Relator: Francisco Erlando Lima do Nascimento

Membro: Rodrigo Meneses Araripe

Vogal: Reginaldo Benicio de Castro

Art. 8° - A composição da Comissão de Defesa do Consumidor será:

Presidente: Francisco Erlando Lima do Nascimento

Relator: Francisco Arino dos Santos Filho

Membro: Isaac Eulálio de Castro Pontes

Vogal: Rodrigo Meneses Ara ripe

Art. 9' - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Pacajus em 05 de Janeiro de 2021.

Alaeldi tinho Amorim R ginaldo Firmino Bento

P dente 1° Vice Presidente

Ái Daván-i son J'. Pinhei-----Sc  i-te

2° Vice Presidente

Cristina Joaná de Almeida Rocha

aJ
Antonio Ricardo de Lima

n ‘• •

1a Secretária

Rua: Raimundo Costa, 553 - Centro - CEP: 62.870.000 - Pacajus - Ceará
Fone/Fax: (85) 3348-0205 CNPJ: 01.349.741/0001-45

Síte: www.camaradepacajus.ce.gov.br